בס"ד, כ"ח בתמוז תשפ"ג

17 ביולי 2023

תיק מס' 83045

## פסק דין

לבין בעניין שבין
הנתבעים התובע
1. קונה דירה מוכר דירה
2. קונה דירה
3. משכיר הדירה

### א. רקע עובדתי

התובע הינו בעלים של דירה ב\*\*\* (להלן "הדירה"), אשר חתם על חוזה מכר עם נתבע 1 ונתבעת 2. נתבע 3 מימן את הרכישה והשכיר את הדירה.

ככל והתובע יתבע את רשויות המס בבית המשפט הרלוונטי, ופסק הדין שינתן על ידי בית המשפט יקבע כי הוא אינו זכאי לקבל מרשויות המס החזר בגין המס ששילם – בית הדין ידון ויקבל החלטה ביחס לסעיף זה.
4. בית הדין שומר לעצמו את האפשרות להאריך את פרק הזמן בו התיק יישאר פתוח, במקרה ותוגש בקשה במהלך השנה המוזכרת בסעיף הקודם.

פסק הדין ניתן בתאריך כ"ח בתמוז תשפ"ג, 17 ביולי 2023

בזאת באנו על החתום

הרב שגיא מזוז

הרב אורי סדן, אב"ד

הרב דורון אלון